
Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA (CB), 04/11/2023

1° MASTER MOVERS - MEMORIAL ALESSANDRO IZZI

Piscina: CAMPODIPIETRA CONTRADA SELVA

04/11/2023 08:00

Programma gare

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 061

3 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 1:50.00

4 844530 CORLIANO' Donato ITA 1960 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:43.99

5 418344 BEATRICE Jenny ITA 1991 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:49.99

6 654305 TEMPESTA Gino ITA 1951 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:59.13

Serie 052

1 905825 SOTTILE Renato ITA 1958 H2O SPORT CSD 1:40.03

2 456290 IOSSA Alessandra ITA 1976 SAN MAURO SSD 1:35.00

3 843691 POLVERINO Emilia ITA 1968 SAN MAURO SSD 1:29.00

4 1045277 ELISEO Claudio ITA 1968 EMMEDUE SSD 1:24.82

5 1043002 DE Cesare Domenico ITA 1980 EMMEDUE SSD 1:26.60

6 1260086 RUSSO Alessio ITA 1972 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:34.41

7 663449 GRASSI Mauro ITA 1963 EMMEDUE SSD 1:36.00

Serie 043

1 113711 CIRELLA Raffaele ITA 1958 SAN MAURO SSD 1:24.00

2 1108484 TUFILLI Chiara ITA 1989 MILLE SPORT SAN SALVO 1:23.71

3 664370 ZACCARI Pasquale ITA 1967 EMMEDUE SSD 1:20.33

4 882183 PICIOCCO Ornella ITA 1989 EMMEDUE SSD 1:18.85

5 705398 MOFFA Giuseppe ITA 1981 EMMEDUE SSD 1:20.18

6 776592 PETTOLINO Savino ITA 1966 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:21.84

7 328890 DE Michele Mauro ITA 1988 EMMEDUE SSD 1:23.82

Serie 034

1 1201024 DI Donna Annaclaudia ITA 1997 SINTESI SSD 1:18.23

2 189719 FIORALBA Natascia ITA 1983 EMMEDUE SSD 1:18.00

3 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:15.00

4 188353 IZZI Massimiliano ITA 1973 H2O SPORT CSD 1:12.00

5 1215685 ALLEGREZZA Colomba ITA 2002 SINTESI SSD 1:12.46

6 1067837 CORBO Teresa ITA 1993 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:16.03

7 1141496 GENOVESE Fabio ITA 1979 EMMEDUE SSD 1:18.05

Serie 025

1 982707 SCIPIONI Alfredo ITA 1980 EMMEDUE SSD 1:11.49

2 527239 RUGGIERO Pietro ITA 1969 EMMEDUE SSD 1:10.03

3 1176273 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H2O SPORT CSD 1:09.59

4 1004235 VALLONE Giulio Maria ITA 1988 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:07.96

5 437136 CIPOLLETTA Diego ITA 1985 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:08.00

6 683072 FALCONE Salvatore ITA 1993 SINTESI SSD 1:09.90

7 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:11.20

Serie 016

1 18593 SCARPATI Matteo ITA 1991 MILLE SPORT SAN SALVO 1:05.36

2 13325 PREZIOSI Gianluca ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:03.16

3 778859 BIFULCO Clemente ITA 1990 SINTESI SSD 59.93

4 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 56.23

5 15226 SAPIO Gennaro ITA 1974 ASD VANESSA NUOTO SMILE 59.56

6 96687 AVARELLO Valerio ITA 1993 HIDRO SPORT SSD ARL 1:03.00

7 699134 BERTOLINO Stefano ITA 1997 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:05.00

100m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 037

2 654305 TEMPESTA Gino ITA 1951 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:42.33

3 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 2:30.83

4 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD 2:12.83

5 478908 CIAVARELLA Gennaro Vito Felice ITA 1956 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:15.01

6 834733 LUONGO Gennaro ITA 1956 EMMEDUE SSD 2:30.86
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Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA (CB), 04/11/2023

1° MASTER MOVERS - MEMORIAL ALESSANDRO IZZI

»» segue 100m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 028

1 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD 2:07.80

2 1351223 VITANTONIO Mattia ITA 1977 HIDRO SPORT SSD ARL 2:00.00

3 13906 MAIORANO Alberto ITA 1957 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:52.08

4 417207 RANIERI Gaetano ITA 1964 H2O SPORT CSD 1:38.61

5 60387 VASILE Vittoria ITA 1991 MILLE SPORT SAN SALVO 1:41.59

6 1300819 DI Biase Antonio ITA 1976 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:00.00

7 663449 GRASSI Mauro ITA 1963 EMMEDUE SSD 2:00.88

Serie 019

1 593060 COLITTI Michele ITA 1962 EMMEDUE SSD 1:37.22

2 894827 BERNARDO Fabio ITA 1985 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:33.46

3 908212 PETRERA Roberto ITA 1964 EMMEDUE SSD 1:25.05

4 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 1:20.99

5 481168 SANTILLO Antonio ITA 2001 HIDRO SPORT SSD ARL 1:25.00

6 1101646 CRISTIANO Salvatore ITA 2003 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:25.60

7 646169 DI Niro Fausto ITA 1976 H2O SPORT CSD 1:37.00

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 0410

2 664370 ZACCARI Pasquale ITA 1967 EMMEDUE SSD

3 951761 TERRIGNO Giuseppe ITA 1971 EMMEDUE SSD 1:05.05

4 844530 CORLIANO' Donato ITA 1960 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:00.00

5 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 1:00.00

6 654305 TEMPESTA Gino ITA 1951 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:20.00

Serie 0311

1 1085010 PAGANO Michele ITA 1970 C.S.PORTICI ASD 58.00

2 663449 GRASSI Mauro ITA 1963 EMMEDUE SSD 54.54

3 913881 GIOVANROSA Iole ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 47.67

4 593060 COLITTI Michele ITA 1962 EMMEDUE SSD 42.46

5 673560 MANES Stefania ITA 1969 EMMEDUE SSD 47.19

6 13906 MAIORANO Alberto ITA 1957 ASD VANESSA NUOTO SMILE 50.91

7 725141 DAVINO Daniele ITA 1972 ASD VANESSA NUOTO SMILE 55.00

Serie 0212

1 2890 DE Luca Deianira ITA 1990 EMMEDUE SSD 39.65

2 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD 38.87

3 887346 MISCIA Mirko ITA 1975 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 37.00

4 55974 DI Stefano Irene ITA 1977 EMMEDUE SSD 36.90

5 915927 AMATORE Mauromaria ITA 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 37.00

6 189719 FIORALBA Natascia ITA 1983 EMMEDUE SSD 38.00

7 927145 CESARI Fabrizio ITA 1972 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 39.00

Serie 0113

1 205753 PEPE Mariapia ITA 1997 EMMEDUE SSD 35.65

2 190484 TRIVISONNO Jacopo ITA 1995 H2O SPORT CSD 31.39

3 90257 RAMPINO Roberto ITA 1984 EMMEDUE SSD 30.00

4 190371 GATTI Francesco ITA 1997 HIDRO SPORT SSD ARL 28.50

5 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 29.53

6 394103 VANDIN Giorgio ITA 1999 POL GARDEN RIMINI 30.51

7 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 33.71

200m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0214

2 478908 CIAVARELLA Gennaro Vito Felice ITA 1956 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 5:08.78

3 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 4:16.49

4 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 3:48.93

5 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:49.75

6 843691 POLVERINO Emilia ITA 1968 SAN MAURO SSD 4:32.00

Serie 0115

1 113711 CIRELLA Raffaele ITA 1958 SAN MAURO SSD 3:45.00

2 417207 RANIERI Gaetano ITA 1964 H2O SPORT CSD 3:30.75

3 10166 CUOFANO Ferdinando ITA 1981 SINTESI SSD 2:46.65

4 37571 GIANNANTONI Alessio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:14.00

5 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:38.25

6 441257 ROSA Domenico ITA 2000 ASD VANESSA NUOTO SMILE 3:19.32

7 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:35.00
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Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA (CB), 04/11/2023

1° MASTER MOVERS - MEMORIAL ALESSANDRO IZZI

200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0516

3 705398 MOFFA Giuseppe ITA 1981 EMMEDUE SSD

4 692570 CHELAZZI Andrea ITA 1948 MILLE SPORT SAN SALVO 4:23.62

5 924569 DI Genova Silvia ITA 1990 EMMEDUE SSD

Serie 0417

1 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 4:00.00

2 456290 IOSSA Alessandra ITA 1976 SAN MAURO SSD 3:30.00

3 1300819 DI Biase Antonio ITA 1976 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:10.20

4 894827 BERNARDO Fabio ITA 1985 OLIMPICA SALENTINA ASD 3:10.00

5 1195822 AMOROSO Fabrizio ITA 1985 H2O SPORT CSD 3:10.00

6 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:21.77

7 38300 VERZULLI Claudia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:34.39

Serie 0318

1 1070964 RAGO Marina ITA 1977 EMMEDUE SSD 3:04.39

2 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:55.00

3 861059 SESSA Raffaele ITA 1974 EMMEDUE SSD 2:54.08

4 437136 CIPOLLETTA Diego ITA 1985 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:50.00

5 1067837 CORBO Teresa ITA 1993 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:50.15

6 664373 PELLICCIA Mariarita ITA 1967 EMMEDUE SSD 2:54.15

7 776592 PETTOLINO Savino ITA 1966 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:01.54

Serie 0219

1 527239 RUGGIERO Pietro ITA 1969 EMMEDUE SSD 2:46.50

2 770093 ORIENTE Maurizio ITA 1973 HIDRO SPORT SSD ARL 2:45.00

3 654316 CARLUCCI Duilio ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:27.04

4 778859 BIFULCO Clemente ITA 1990 SINTESI SSD 2:23.83

5 13325 PREZIOSI Gianluca ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:24.61

6 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:38.00

7 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD 2:45.70

Serie 0120

1 57190 POSSANZINI Renato ITA 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2:18.00

2 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:13.00

3 211802 MANNO Mauro ITA 1986 OLIMPICA SALENTINA ASD 2:10.00

4 441257 ROSA Domenico ITA 2000 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:02.29

5 11384 SALDUTTI Salvatore ITA 1994 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:05.51

6 15226 SAPIO Gennaro ITA 1974 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:12.15

7 18593 SCARPATI Matteo ITA 1991 MILLE SPORT SAN SALVO 2:16.69

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 0521

3 205753 PEPE Mariapia ITA 1997 EMMEDUE SSD

4 843691 POLVERINO Emilia ITA 1968 SAN MAURO SSD 1:08.00

5 328890 DE Michele Mauro ITA 1988 EMMEDUE SSD 1:30.00

Serie 0422

2 1004498 LONARDO Alessandro Ugo ITA 1989 ASD VANESSA NUOTO SMILE 54.25

3 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 45.66

4 113711 CIRELLA Raffaele ITA 1958 SAN MAURO SSD 44.00

5 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 45.00

6 110931 CINQUINA Erika ITA 1991 MILLE SPORT SAN SALVO 50.00

Serie 0323

1 913881 GIOVANROSA Iole ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 40.53

2 855662 BERNABEI Stefano ITA 1982 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 38.05

3 1260110 MENICHELLA Lamerico ITA 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 37.00

4 2890 DE Luca Deianira ITA 1990 EMMEDUE SSD 35.87

5 982707 SCIPIONI Alfredo ITA 1980 EMMEDUE SSD 37.00

6 1243703 CIERO Marco ITA 1992 EMMEDUE SSD 38.01

7 894178 CARMELLINO Giovanni ITA 1982 H2O SPORT CSD 39.44
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Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA (CB), 04/11/2023

1° MASTER MOVERS - MEMORIAL ALESSANDRO IZZI

»» segue 50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 0224

1 749370 AMOROSO Ivan ITA 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 35.21

2 725141 DAVINO Daniele ITA 1972 ASD VANESSA NUOTO SMILE 34.27

3 96687 AVARELLO Valerio ITA 1993 HIDRO SPORT SSD ARL 33.00

4 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 31.31

5 678381 SORRENTINO Pietro Antonio ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 32.46

6 887346 MISCIA Mirko ITA 1975 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 34.22

7 190260 MASCIOLI Amelia ITA 1978 EMMEDUE SSD 34.75

Serie 0125

1 18593 SCARPATI Matteo ITA 1991 MILLE SPORT SAN SALVO 31.28

2 593062 CUMBOLOTTI Fabrizio ITA 1971 EMMEDUE SSD 30.41

3 80695 VIOLA Francesco ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 28.00

4 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 27.64

5 959274 FIORALBA Alessandro ITA 1984 TERAMO NUOTO 28.00

6 90257 RAMPINO Roberto ITA 1984 EMMEDUE SSD 29.85

7 190651 AUFIERO Laura ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 30.56

100m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 0226

2 844530 CORLIANO' Donato ITA 1960 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:08.86

3 742191 PAVONE Paola ITA 1975 RANIDAE CSSD 2:00.00

4 514126 MONNO Filippo ITA 1979 RANIDAE CSSD 1:45.03

5 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 1:46.52

6 742190 TROILO Vincenza ITA 1975 RANIDAE CSSD 2:00.00

7 478908 CIAVARELLA Gennaro Vito Felice ITA 1956 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:15.65

Serie 0127

1 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:44.39

2 204512 LACALAMITA Umberto ITA 1979 RANIDAE CSSD 1:31.00

3 205689 CELLA Gianfranco ITA 1973 RANIDAE CSSD 1:25.00

4 1561 SCIULLO Giulia ITA 1991 ACQUARIUS POPOLI ASD 1:14.00

5 887346 MISCIA Mirko ITA 1975 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:17.17

6 60387 VASILE Vittoria ITA 1991 MILLE SPORT SAN SALVO 1:28.21

7 481346 MONTRONE Anna ITA 1991 RANIDAE CSSD 1:33.06

100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0528

1 664373 PELLICCIA Mariarita ITA 1967 EMMEDUE SSD

2 663999 IACONO Marco ITA 1968 EMMEDUE SSD

3 1145449 FRATIANNI Marianna ITA 1985 EMMEDUE SSD

4 1043004 LEMBO Fazio Massimo ITA 1962 EMMEDUE SSD 2:15.00

5 861059 SESSA Raffaele ITA 1974 EMMEDUE SSD 2:15.00

6 924569 DI Genova Silvia ITA 1990 EMMEDUE SSD

7 705398 MOFFA Giuseppe ITA 1981 EMMEDUE SSD

Serie 0429

1 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD 2:00.91

2 834733 LUONGO Gennaro ITA 1956 EMMEDUE SSD 1:55.97

3 420391 FOSCA Miria ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:51.39

4 1070964 RAGO Marina ITA 1977 EMMEDUE SSD 1:35.84

5 1004498 LONARDO Alessandro Ugo ITA 1989 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:39.45

6 13906 MAIORANO Alberto ITA 1957 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:52.21

7 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD 2:00.67

Serie 0330

1 882183 PICIOCCO Ornella ITA 1989 EMMEDUE SSD 1:35.14

2 593060 COLITTI Michele ITA 1962 EMMEDUE SSD 1:30.13

3 205689 CELLA Gianfranco ITA 1973 RANIDAE CSSD 1:25.00

4 855662 BERNABEI Stefano ITA 1982 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:24.67

5 85571 GOTI Valentina ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 1:24.91

6 110931 CINQUINA Erika ITA 1991 MILLE SPORT SAN SALVO 1:25.53

7 514126 MONNO Filippo ITA 1979 RANIDAE CSSD 1:30.39
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Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA (CB), 04/11/2023

1° MASTER MOVERS - MEMORIAL ALESSANDRO IZZI

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0231

1 951828 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:24.61

2 749370 AMOROSO Ivan ITA 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1:22.25

3 437136 CIPOLLETTA Diego ITA 1985 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:21.00

4 678381 SORRENTINO Pietro Antonio ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:20.63

5 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 1:20.93

6 1004235 VALLONE Giulio Maria ITA 1988 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:21.28

7 188353 IZZI Massimiliano ITA 1973 H2O SPORT CSD 1:24.48

Serie 0132

1 190260 MASCIOLI Amelia ITA 1978 EMMEDUE SSD 1:19.75

2 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 1:13.13

3 190484 TRIVISONNO Jacopo ITA 1995 H2O SPORT CSD 1:08.93

4 394103 VANDIN Giorgio ITA 1999 POL GARDEN RIMINI 1:07.04

5 11384 SALDUTTI Salvatore ITA 1994 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:07.56

6 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:10.20

7 908212 PETRERA Roberto ITA 1964 EMMEDUE SSD 1:18.28

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0933

3 189914 FAGNANO Francesco ITA 1958 EMMEDUE SSD

4 664370 ZACCARI Pasquale ITA 1967 EMMEDUE SSD

5 951761 TERRIGNO Giuseppe ITA 1971 EMMEDUE SSD

Serie 0834

2 1162923 IANNIRUBERTO Milena ITA 1987 EMMEDUE SSD 49.47

3 420391 FOSCA Miria ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 46.00

4 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 45.00

5 1159018 AMOROSA Salvatore ITA 1973 EMMEDUE SSD 45.11

6 38300 VERZULLI Claudia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 46.00

7 1085010 PAGANO Michele ITA 1970 C.S.PORTICI ASD 50.00

Serie 0735

1 1145449 FRATIANNI Marianna ITA 1985 EMMEDUE SSD 44.44

2 742190 TROILO Vincenza ITA 1975 RANIDAE CSSD 41.59

3 1348171 PETROZZI Fabio ITA 1976 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 41.00

4 982781 MIGNOGNA Ilaria ITA 1990 EMMEDUE SSD 39.33

5 673560 MANES Stefania ITA 1969 EMMEDUE SSD 39.75

6 1348177 NEMBROTTE Menna Vito ITA 1984 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 41.00

7 742191 PAVONE Paola ITA 1975 RANIDAE CSSD 41.80

Serie 0636

1 1260086 RUSSO Alessio ITA 1972 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 37.79

2 1195822 AMOROSO Fabrizio ITA 1985 H2O SPORT CSD 36.59

3 481346 MONTRONE Anna ITA 1991 RANIDAE CSSD 36.00

4 882183 PICIOCCO Ornella ITA 1989 EMMEDUE SSD 35.21

5 1045277 ELISEO Claudio ITA 1968 EMMEDUE SSD 35.60

6 118516 D'AMARIO Katia ITA 1973 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 36.09

7 776592 PETTOLINO Savino ITA 1966 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 37.04

Serie 0537

1 328890 DE Michele Mauro ITA 1988 EMMEDUE SSD 34.98

2 1043002 DE Cesare Domenico ITA 1980 EMMEDUE SSD 34.20

3 189541 CECCARANI Lucrezia ITA 1974 H2O SPORT CSD 34.00

4 205689 CELLA Gianfranco ITA 1973 RANIDAE CSSD 33.16

5 683072 FALCONE Salvatore ITA 1993 SINTESI SSD 33.67

6 996001 COLELLI Diego ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.00

7 1201024 DI Donna Annaclaudia ITA 1997 SINTESI SSD 34.84

Serie 0438

1 663999 IACONO Marco ITA 1968 EMMEDUE SSD 33.16

2 894178 CARMELLINO Giovanni ITA 1982 H2O SPORT CSD 33.00

3 951828 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 32.86

4 1243703 CIERO Marco ITA 1992 EMMEDUE SSD 32.46

5 1215685 ALLEGREZZA Colomba ITA 2002 SINTESI SSD 32.64

6 189719 FIORALBA Natascia ITA 1983 EMMEDUE SSD 33.00

7 646173 RUSSO Carlo ITA 1969 H2O SPORT CSD 33.00
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Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA (CB), 04/11/2023

1° MASTER MOVERS - MEMORIAL ALESSANDRO IZZI

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0339

1 1141496 GENOVESE Fabio ITA 1979 EMMEDUE SSD 32.29

2 2890 DE Luca Deianira ITA 1990 EMMEDUE SSD 31.81

3 1176273 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H2O SPORT CSD 30.68

4 471072 MASTRORILLI Giovanni ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 30.50

5 527239 RUGGIERO Pietro ITA 1969 EMMEDUE SSD 30.61

6 982707 SCIPIONI Alfredo ITA 1980 EMMEDUE SSD 30.69

7 749370 AMOROSO Ivan ITA 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 32.00

Serie 0240

1 204512 LACALAMITA Umberto ITA 1979 RANIDAE CSSD 30.30

2 190306 MAURIZIO Rocco ITA 1986 H2O SPORT CSD 30.00

3 1260110 MENICHELLA Lamerico ITA 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 29.46

4 1101646 CRISTIANO Salvatore ITA 2003 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 29.46

5 915927 AMATORE Mauromaria ITA 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 29.46

6 1004235 VALLONE Giulio Maria ITA 1988 ASD VANESSA NUOTO SMILE 29.50

7 776291 RADOGNA Danilo ITA 1973 ACQUARIUS POPOLI ASD 30.24

Serie 0141

1 96687 AVARELLO Valerio ITA 1993 HIDRO SPORT SSD ARL 29.00

2 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 28.28

3 778859 BIFULCO Clemente ITA 1990 SINTESI SSD 27.61

4 190371 GATTI Francesco ITA 1997 HIDRO SPORT SSD ARL 25.50

5 90257 RAMPINO Roberto ITA 1984 EMMEDUE SSD 27.00

6 190651 AUFIERO Laura ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 28.09

7 57190 POSSANZINI Renato ITA 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 28.50

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 0142

3 770093 ORIENTE Maurizio ITA 1973 HIDRO SPORT SSD ARL 1:17.35

4 441257 ROSA Domenico ITA 2000 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:00.00

5 593062 CUMBOLOTTI Fabrizio ITA 1971 EMMEDUE SSD 1:07.46

6 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:55.00

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 0743

3 1159018 AMOROSA Salvatore ITA 1973 EMMEDUE SSD

4 924569 DI Genova Silvia ITA 1990 EMMEDUE SSD 1:12.08

5 189914 FAGNANO Francesco ITA 1958 EMMEDUE SSD

Serie 0644

2 1162923 IANNIRUBERTO Milena ITA 1987 EMMEDUE SSD 1:02.64

3 905825 SOTTILE Renato ITA 1958 H2O SPORT CSD 55.97

4 1351223 VITANTONIO Mattia ITA 1977 HIDRO SPORT SSD ARL 55.00

5 1085010 PAGANO Michele ITA 1970 C.S.PORTICI ASD 55.00

6 742190 TROILO Vincenza ITA 1975 RANIDAE CSSD 56.00

7 1043004 LEMBO Fazio Massimo ITA 1962 EMMEDUE SSD 1:10.00

Serie 0545

1 725141 DAVINO Daniele ITA 1972 ASD VANESSA NUOTO SMILE 54.00

2 982781 MIGNOGNA Ilaria ITA 1990 EMMEDUE SSD 52.04

3 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 50.00

4 1145449 FRATIANNI Marianna ITA 1985 EMMEDUE SSD 49.07

5 418344 BEATRICE Jenny ITA 1991 ASD VANESSA NUOTO SMILE 50.00

6 742191 PAVONE Paola ITA 1975 RANIDAE CSSD 50.79

7 664373 PELLICCIA Mariarita ITA 1967 EMMEDUE SSD 53.70

Serie 0446

1 481346 MONTRONE Anna ITA 1991 RANIDAE CSSD 49.00

2 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 45.71

3 1070964 RAGO Marina ITA 1977 EMMEDUE SSD 44.93

4 855662 BERNABEI Stefano ITA 1982 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 42.16

5 998442 MASSARELLA Ferdinando ITA 1975 H2O SPORT CSD 43.90

6 996001 COLELLI Diego ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 45.09

7 1004498 LONARDO Alessandro Ugo ITA 1989 ASD VANESSA NUOTO SMILE 47.91
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Programma Manifestazione

CAMPODIPIETRA (CB), 04/11/2023

1° MASTER MOVERS - MEMORIAL ALESSANDRO IZZI

»» segue 50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 0347

1 776291 RADOGNA Danilo ITA 1973 ACQUARIUS POPOLI ASD 42.06

2 1561 SCIULLO Giulia ITA 1991 ACQUARIUS POPOLI ASD 41.34

3 663999 IACONO Marco ITA 1968 EMMEDUE SSD 39.55

4 894827 BERNARDO Fabio ITA 1985 OLIMPICA SALENTINA ASD 38.93

5 1176273 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H2O SPORT CSD 38.97

6 951828 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 40.99

7 188353 IZZI Massimiliano ITA 1973 H2O SPORT CSD 42.00

Serie 0248

1 10166 CUOFANO Ferdinando ITA 1981 SINTESI SSD 38.58

2 471072 MASTRORILLI Giovanni ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 38.50

3 55974 DI Stefano Irene ITA 1977 EMMEDUE SSD 38.19

4 908212 PETRERA Roberto ITA 1964 EMMEDUE SSD 37.24

5 204512 LACALAMITA Umberto ITA 1979 RANIDAE CSSD 38.00

6 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 38.30

7 683072 FALCONE Salvatore ITA 1993 SINTESI SSD 38.57

Serie 0149

1 481168 SANTILLO Antonio ITA 2001 HIDRO SPORT SSD ARL 36.00

2 190484 TRIVISONNO Jacopo ITA 1995 H2O SPORT CSD 34.76

3 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.00

4 959274 FIORALBA Alessandro ITA 1984 TERAMO NUOTO 31.00

5 37571 GIANNANTONI Alessio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.80

6 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 34.56

7 57190 POSSANZINI Renato ITA 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 35.00

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0350

1 1043004 LEMBO Fazio Massimo ITA 1962 EMMEDUE SSD 8:30.00

2 951761 TERRIGNO Giuseppe ITA 1971 EMMEDUE SSD 7:20.00

3 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD 7:16.41

4 514126 MONNO Filippo ITA 1979 RANIDAE CSSD 6:40.61

5 834733 LUONGO Gennaro ITA 1956 EMMEDUE SSD 6:55.40

6 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD 7:18.14

7 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 7:29.05

Serie 0251

1 1108484 TUFILLI Chiara ITA 1989 MILLE SPORT SAN SALVO 6:34.51

2 1043002 DE Cesare Domenico ITA 1980 EMMEDUE SSD 6:15.00

3 927145 CESARI Fabrizio ITA 1972 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 5:50.00

4 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 5:40.00

5 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD 5:49.55

6 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 5:52.85

7 861059 SESSA Raffaele ITA 1974 EMMEDUE SSD 6:27.44

Serie 0152

1 654316 CARLUCCI Duilio ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE 5:15.65

2 776291 RADOGNA Danilo ITA 1973 ACQUARIUS POPOLI ASD 5:00.00

3 394103 VANDIN Giorgio ITA 1999 POL GARDEN RIMINI 4:28.00

4 211802 MANNO Mauro ITA 1986 OLIMPICA SALENTINA ASD 4:13.94

5 80695 VIOLA Francesco ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 4:28.00

6 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 4:50.00

7 699134 BERTOLINO Stefano ITA 1997 ROMA NUOTO MASTER SSD 5:15.00
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